1. Elementos Essenciais da Oferta Mais Informações 

A. Valor Mobiliário Cotas de Fundo de Investimento em Cotas de Fundos 
Incentivados de Investimento Financeiro em Infraestrutura 

Capa do Prospecto 

a.1) Quantidade ofertada Inicialmente, até 2.543.000 (dois milhões, quinhentas e quarenta 
e três mil) cotas (“Cotas da 7ª Emissão”). 

Seção “2. Principais 
Características 

da Oferta” 

a.2) Preço unitário R$ 125,82 (cento e vinte e cinco reais e oitenta e dois centavos), 
sendo que, no âmbito da 2ª Série, este valor será atualizado. 
Quando da subscrição e integralização de Cotas da 7ª Emissão, 
será devido pelos Investidores o pagamento da Taxa de 
Distribuição, equivalente a 2,10% (dois inteiros e dez centésimos 
por cento) por Cota da 7ª Emissão subscrita.  

Seção “2. Principais 
Características 

da Oferta” 

1. Elementos Essenciais da Oferta Mais Informações 

a.3) Montante Ofertado 
(=a.1*a.2) 

Inicialmente, até R$ 319.960.260,00 (trezentos e dezenove milhões, 
novecentos e sessenta mil, duzentos e sessenta reais) (“Volume 
Total da Oferta”). 

Seção “2. Principais 
Características 

da Oferta” 

a.4) Lote suplementar N/A. N/A 

a.5) Lote adicional Sim, até 25%, ou seja, até 635.750 (seiscentas e trinta e cinco mil, 
setecentas e cinquenta) Cotas da 7ª Emissão, perfazendo o 
montante de até R$ 79.990.065,00 (setenta e nove milhões, 
novecentos e noventa mil e sessenta e cinco reais). 

Seção “2. Principais 
Características 

da Oferta” 

Qual mercado de 
negociação? 

☒ B3 S.A. – BRASIL, BOLSA, BALCÃO – Mercado de Bolsa 

☐ Não será negociado em mercado organizado. 

Seção “2. Principais 
Características 

da Oferta” 

Código de negociação KDIF11.